UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS
GABINETE DO REITOR

Publicada na Imprensa Oficial do Governo de Minas Gerais, caderno 1; pág.34 colunas 1 e 2 de 30/04/2015.

 PORTARIA Nº 085 – REITOR/2015

Altera a composição da Comissão de
Tecnovigilância e Padronização, no âmbito do
Hospital Universitário Clemente de Faria,
nomeia e dá outras providências.

O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros – UNIMONTES, Professor
JOÃO DOS REIS CANELA , no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto e
Regimento Geral da Autarquia,

RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR  a composição da Comissão de Tecnovigilância e Padronização do
Hospital Universitário Clemente de Faria que passa a vigorar com a seguinte composição:

Servidor  MASP Cargo  Função

Silvânia Magda Oliveira Silva

9193749

Analista Saúde
Farmacêutico

Presidente

Vanise Júlia Farias Alves

10462331 Técnico Universitário
Administradora

Vice-
Presidente

Álvaro Parrela Piris

11584430 Professor de Educação
Superior

Membro Efetivo

André Luiz Lopes Miranda

13466669

Analista Saúde Médico

Membro Efetivo

Cléia Márcia Almeida Prado

8727315 Analista Saúde
Farmacêutica

Membro Efetivo

José Walber Alves

12890687

Gerente Biomédica

Membro Efetivo

Marcelo Rocha Torres

11611027

Analista Saúde
Enfermeiro

Membro Efetivo

Maria Cândida Pimenta Gonçalves

11638897

Analista Saúde
Enfermeiro

Membro Efetivo

Otávio Henrique Oliveira Macedo

11760352

Analista Saúde
Enfermeiro

Membro Efetivo

Wilson Atayde Ribeiro

10543270

Analista Saúde
Farmacêutico

Membro Efetivo

Art. 2º REVOGADAS  as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor nesta data.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros, aos 13 de abril de 2015.

ccccÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄtÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄtÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄtÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt
REITOR